200, avenue Hôtel-de-Ville Shippagan N.-B. E8S 1M1



Téléphone : (506) 336-3900 Télécopieur : (506) 336-3901 Courriel: info@shippagan.ca Site Internet: www.shippagan.ca

## TOWN OF SHIPPAGAN

## VILLE DE SHIPPAGAN

## RÉSOLUTION EXTRAIT DU LIVRE DES MINUTES DE LA VILLE DE SHIPPAGAN

RÉUNION ORDINAIRE PUBLIQUE DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA VILLE DE SHIPPAGAN TENUE LE 7 JUIN 2010 À 19 H À LA SALLE ERNEST-RICHARD DE L'HÔTEL DE VILLE DE SHIPPAGAN.

Sont présents : Le maire Jonathan Roch Noël, les conseillers Patrice-Éloi Mallet, Rémi Hébert, Mireille Caron, Bernice Doiron-Chiasson, Jean-Marc Mallet et Wilfred Gaudet

Sont également présents : La directeur général, Joanne Richard, l'ingénieur municipal, Valmond Doiron et la secrétaire municipale Nathalie Robichaud

## <u>Interdire l'achat d'eau embouteillée de moins d'un litre dans les installations municipales</u>

ATTENDU QUE selon l'action 28 « Valoriser l'eau potable de la municipalité pour décourager les gens de consommer l'eau en bouteille » du Plan vert de Shippagan,

Il est proposé par la conseillère Mireille Caron et appuyé du conseiller Patrice-Éloi Mallet que l'on interdît l'achat d'eau embouteillée de moins d'un litre par l'administration municipale dans les installations municipales.

ADOPTÉE À L'UNANIMITÉE

VRAIE COPIE DE LA RÉSOLUTION Ce 13<sup>e</sup> jour de janvier 2012

Nathalie Robichaud Secrétaire municipale

Sceau

STORE STATE